
                                                                 

 

 

あんしん保証株式会社 2019 年３月期 

機関投資家・アナリスト向け決算説明会のご案内 

 

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

 さてこのたび あんしん保証株式会社（証券コード：7183 東証マザーズ）の 2019 年３月期決算説明会を 

下記の要領にて開催させて頂きます 

 ご多忙のところ誠に恐縮に存じますがご出席賜りたく宜しくお願い申し上げます 

お手数ですが同封の用紙に必要事項をご記入のうえご返送くださいますようお願い申し上げます 

敬具  

 

記 

 

日 時：2019 年５月 17日（金）16：00 ～ 17：00（開場 15：30） 

 

場 所：ＴＫＰ東京駅日本橋カンファレンスセンター カンファレンスルーム 315 

    東京都中央区八重洲 1-2-16 ＴＧビル本館３階 

 

    JR 各線 東京駅 日本橋口 徒歩 4分  

    地下鉄各線日本橋(東京都)駅 A1 徒歩 1分 

 

説明者：あんしん保証株式会社 

    代表取締役社長 雨坂 甲（アメサカ マサル） 

 

お問い合わせ先 

あんしん保証株式会社 

管理部 経営企画課 小澤（オザワ） 

TEL:03-3566-0440 

 



以 上 

お手数ですが、この用紙に必要事項をご記入のうえ、下記のＦＡＸ番号までご返送くださいますよう 

お願い申し上げます。 

 

 

あんしん保証株式会社 行  ＦＡＸ：03-3566-0450 

【あんしん保証株式会社 2019 年５月 17 日（金）16:00～】 

 

（どちらかに○を付けてください。） 

ご出席       ご欠席 

 

■ご連絡先 

貴社名：                                      

部署名：                                      

役職名：                                      

御芳名：                                      

電話番号：                ＦＡＸ：                 

Ｅ-Mail：                                      

ご担当業種：                                    

 

 個人情報保護法に基づき、今回、あんしん保証㈱でお預かりする皆様の個人情報につきましては、 

 弊社主催の会社説明会などのご案内状送付やお問い合わせを行うことを目的としており、その他の 

 目的のために使用すること、第三者に提供することはありません。 

 なお、今後の案内状送付をご希望されない場合には、貴社名、御芳名をご記入の上、下記の□に 

 「✔」を記入して、弊社までご返送くださいますようお願いいたします。 

□今後の案内状の送付を希望いたしません。 

 貴社名：                                      

御芳名：                                      


